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V Brně dne 1. 9. 2023 
 

Odpověď na dotazy k VZMR – Termostat CO2 
P23V00000336 

Dotaz č. 1 
 
V zadávací dokumentaci na Termostat CO2 je požadavek „regulace teploty min +5 až +50 °C od 
teploty okolí“ a „přesnost regulace teploty +-0,1 °C“„ 
Dle našich zkušeností bývají CO2 inkubátory bez chlazení využívány ve spodní hranici v rozsahu 
výrazně výše nad teplotu okolí, v horní hranici pak maximálně do cca 50°C. 
Dotaz: Bude zadavatel akceptovat nabídku na Termostat CO2 splňující požadavek: „regulace teploty 
min +7 °C nad teplotu okolí až +50 °C“. Ostatní parametry, včetně požadavku na přesnost regulace 
teploty, budou zachovány. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat  požadavek „regulace teploty min +7 °C od teploty okolí až +50 °C“ 
při dodržení ostatních požadavků. 
 
Dotaz č. 2 
Prosíme o úpravu článku VII.6 poskytnutého návrhu kupní smlouvy v souladu s přílohou 3b. a vaší ZD 
a také článku IV.5 vzorové servisní smlouvy a doplnění textu z TS a dle ZD „pokud to charakter 
přístroje umožňuje“. Např. Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější 
opravy, pokud to charakter přístroje umožňuje, Zboží zapůjčí a nainstaluje Kupujícímu bez nároku na 
další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží. 
 

Prosíme o úpravu článku VI.3 vzorové servisní smlouvy a lhůty na 6 měsíců, kdy takto nám je 
poskytnuta záruka na náhradní díly ze strany výrobce. 
 

Připouštíte úpravu článku VII.4 servisní smlouvy z původních 8 let na 5 let? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel souhlasí s navrhovanou úpravou článku VII.6 vzorové kupní smlouvy a článků IV.6 a 
VI.3 vzorové servisní smlouvy. 
Zadavatel však nepřipouští úpravu článku VII.4 (5 let místo 8 let) servisní smlouvy. 
 
 
Zadavatel současně upravuje bod 9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
a mění termín přijetí nabídek z 8.9.2023  do 12:00 hod na 15. 9. 2023 do 12:00 hod 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
obchodního oddělení 
FN Brno 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 
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